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TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava

Kayttotarkoitus

Liikerakennusten korttelialue (KL)
Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)
Autopaikkojen korttelialue (LPA)
Katualueet

Yhteensa

Asemakaavan muutosehdotus

Kayttotarkoitus

Asuin- ja liikerak. korttelialue (AL)
Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)
Autopaikkojen korttelialue (LPA)
Autopaikkojen korttelialue (LPA-1)
Katu

Yhteensa

Pinta-ala
m2

5409
4 059
1270
4675

15413

Pinta-ala
m2

4630
3935
1704

325
4 819

15413

Kerrosala
k-m?2

2000
5100
0
0

7100

Kerrosala
k-m?

10 650
5100
0
0
0

15750



